ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số:................/TB-ĐHNL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 08  tháng 6  năm 2015

THÔNG BÁO

(V/v Đăng ký tham gia chương trình "International Youth Camp"
tại Thái Lan - năm 2015)

Kính gửi:
- BAN CHỦ NHIỆM CÁC KHOA
- PHÒNG KHCN&HTQT; PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN; ĐOÀN THANH NIÊN
Trong khuôn khổ hợp tác giữa Trường Đại học Nông Lâm với Trường Đại học Công nghệ Đông bắc Thái Lan (Rajamangala University of Technology Isan).

Trường Đại học Công nghệ Đông bắc Thái Lan (Rajamangala University of Technology Isan) chi nhánh tại Sakon Nakhon đã có thư mời tham gia chương trình "International Youth Camp" năm 2015 cụ thể:
- Thời gian: Từ 19/7/2015 đến 25/7/2015
- Số lượng: 10 người gồm 2 cán bộ giáo viên và 8 sinh viên
- Nội dung chương trình: (Trình bày chi tiết trong thư mời)

* Tiêu chuẩn sinh viên tham dự:

+ Là sinh viên chính quy đang học tập và rèn luyện tại Trường.
+ Có sức khỏe tốt.
+ Tham gia tích cực các hoạt động Đoàn - Hội.
+ Có kỹ năng và khả năng giao lưu với sinh viên quốc tế.
+ Điểm học tập: Từ 2.5 trở lên; Điểm rèn luyện: Từ 85 điểm trở lên (các trường hợp đặc biệt có thể được xem xét riêng).
+ Có khả năng giao tiếp, trao đổi bằng tiếng Anh (ưu tiên cho sinh viên có khả năng giao tiếp bằng tiếng Thái Lan).

+ Ưu tiên những sinh viên có chứng nhận tham gia phong trào và chương trình giao lưu sinh viên quốc tế.
* Quyền lợi

- Được giao lưu, trao đổi và tham gia các hoạt động với cán bộ giáo viên và sinh viên các nước ASEAN.
- Được trường bạn hỗ trợ các khoản kinh phí theo thư mời.
- Được chứng nhận là chiến sỹ tình nguyện hè năm 2015 và được hưởng các chế độ về rèn luyện mà Đoàn thanh niên, Công tác sinh viên đã ban hành.

* Nghĩa vụ

- Thực hiện tốt các nội dung hoạt động trao đổi khoa học và văn hóa với cán bộ giáo viên và sinh viên Trường bạn.
- Phải đóng góp kinh phí đi, về và một số kinh phí phát sinh khác.
- Tự túc kinh phí làm hộ chiếu, khám sức khỏe …….
* Tổ chức thực hiện
- Phòng KHCN-HTQT, Phòng CTSV: Hỗ trợ các thủ tục cần thiết để làm hộ chiếu, quyết định đi công tác của Nhà trường, liên lạc với phía Trường bạn để thống nhất chương trình trao đổi cụ thể, tham gia công tác tuyển chọn, phỏng vấn.
- Đoàn Thanh niên: Thông báo, thu hồ sơ, tổ chức tuyển chọn, phỏng vấn; lập kế hoạch và tập duyệt các chương trình văn hóa, văn nghệ, thể thao. Phụ trách toàn bộ hoạt động của đoàn trước và trong quá trình trao đổi với Trường bạn.

Các đơn vị có trách nhiệm thực hiện tốt hoạt động này.
Chi chú:

- Hồ sơ sinh viên đăng ký gửi về văn phòng Đoàn thanh niên hạn cuối lúc 15h ngày 12.6.2015 (Hồ sơ đăng ký kèm theo).

-  Thời gian xét tuyển hồ sơ và thông báo kết quả: 12.6.2015 (các hồ sơ không trúng tuyển sẽ không được trả lại).
- Thông tin chi tiết xin gửi về:

1. Dương Văn Thành - Bí thư đoàn thanh niên; ĐT: 0988.953.198; Email: duongvanthanh@huaf.edu.vn
2. Phan Thị Lạc Thư - Phòng KHCN&HTQT; ĐT: 01239743854; email: phamthilacthu@huaf.edu.vn
	Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Hiệu trưởng (để báo cáo);
     - Lưu TCHC, KHCN-HTQT, ĐTN.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS PHÙNG THĂNG LONG

PAGE
2